P.E. SERUíCO re FSOTCDIO í i«ãi;u 3vfE '̂-2i)21 tí:'»2 00{rt;'4 2./

^^â^ta/F€í, Q/ííu/nicí^mlcio' '̂ ilanoío^ (^u/ff^AÍtca^ de ^^loíj^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
SKe: www.camatasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 335/2021

São Roque, 26 de janeiro de 2021.
^ I

* *

:iu.

-£

C\|Cm

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ãll

1?
SR ®li

Tenho pelo presente a grata satisfação em sl
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência 2 Z

ç? 3
junto ao setor responsável da Prefeitura no sentido de viabilizar a construção
de abrigos nos pontos de ônibus de nosso município com iluminação ||
sustentável solar. o|

Apresente reivindicação visa proporcionar melhores ||
condições, de maneira sustentável, às pessoas que aguardam pelo transporte
coletivo municipal, já que atualmente as mesmas ficam obrigadas e esperar
expostas ao sol, chuva ou ventos. 8.§

S'
c I

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. ||

Atenciosamente,

II
Na certeza de que dispensará especial atenção a li

l§

oJ!-
Sç

o
o

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
S"

Vereador SI
8

Ao

Excelentissimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRiQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO CETSR 26/01/2021 • 09:16 919/2021/arb

s
<0
o.